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Sammanfattning 

I denna motion redovisar vi i sammanfattning våra förslag till skattepolitik 

som skall gälla de närmaste åren. Flertalet av dessa förslag är utförligt moti-

verade i parti- och kommittémotioner. 

Förslag till riksdagsbeslut 

1. Riksdagen beslutar att införa det jobbavdrag i beskattningen av inkomst 

av tjänst och vid beskattningen av inkomst av näringsverksamhet som 

beskrivs i Moderaternas partimotion med anledning av budgetproposit-

ionen. 

2. Riksdagen beslutar om att införa nystartsjobb som beskrivs i Moderater-

nas partimotion med anledning av budgetpropositionen. 

3. Riksdagen beslutar att införa den skattereduktion för jämställda föräldrar 

som beskrivs i Moderaternas partimotion med anledning av budgetpropo-

sitionen. 

4. Riksdagen beslutar höja reseavdraget till 20 kr/mil. 

5. Riksdagen beslutar att skatteavdrag för s.k. övriga utgifter bara skall 

omfatta kostnadsersättningar. 

6. Riksdagen beslutar att skatteavdrag för dubbelt boende, resor m.m. end-

ast skall medges i den kommunala beskattningen. 

7. Riksdagen beslutar att skatten på handelsgödsel avskaffas från den 1 

januari 2006. 

8. Riksdagen beslutar att skatten på bekämpningsmedel avskaffas från den 1 

januari 2006. 

9. Riksdagen beslutar att sänka skatten på bensin med 15 öre per liter och 

skatten på diesel med 30 öre per liter. 

10. Riksdagen beslutar att inte höja fordonsskatten. 

11. Riksdagen beslutar att inte införa trängselskatt. 

12. Riksdagen beslutar att avvisa skattestöd till källsorteringslokaler. 



 

 

Fe l !  Okä nt  na mn på  

do kumen teg enska p. :Fe l !  

Okä nt  na mn på  

do kumen teg enska p.  

2 

13. Riksdagen beslutar att stegvis avskaffa förmögenhetsbeskattningen. År 

2006 halveras skattesatsen och 2008 sänks den ytterligare med 0,25 pro-

centenheter. 

14. Riksdagen tillkännager för regeringen som sin mening vad i motionen 

anförs om att en redovisning av hur reklamskatten skall avskaffas skall 

ges till riksdagen senast i samband med regeringens ekonomiska vårpro-

position 2006. 

15. Riksdagen beslutar att en skattereduktion för privatpersoners betalning av 

arbetskostnaden på hushålltjänster införs i enlighet med vad som beskrivs 

i Moderaternas partimotion med anledning av budgetpropositionen. 

16. Riksdagen tillkännager för regeringen som sin mening vad i motionen 

anförs om att ett planmässigt avskaffande av fastighetsskatten skall ske. 

17. Riksdagen beslutar att införa ett tak för fastighetsskatteuttaget för småhus 

och fritidshus 2005. Taket beräknas som summan av 80 kr per kvadrat-

meter värdeyta i huset och 2 kr per kvadratmeter tomtyta, dock maximalt 

5 000 kr i skatt för tomten. 

18. Riksdagen beslutar att sänka fastighetsskattesatsen för flerfamiljshus med 

0,1 procentenheter 2008. 

19. Riksdagen beslutar att sänka fastighetsskatten för småhus och fritidshus 

med 0,1 procentenheter 2007. 

20. Riksdagen beslutar att avskaffa den s.k. schablonintäkten för bostads-

rättsföreningar 2008. 

21. Riksdagen beslutar upphäva skattereduktionen för utländska experter. 

22. Riksdagen beslutar att inte medge kreditering på skattekonto avseende 

anställningsstöd. 

23. Riksdagen beslutar upphäva skattereduktion för avgift till fackförening. 

24. Riksdagen beslutar att upphäva rätten till skattereduktion för avgift till 

arbetslöshetskassa. 

25. Riksdagen beslutar att företag inom sektorerna jordbruk, vattenbruk och 

fiske med driftsställe i stödområde A också skall omfattas av den extra 

nedsättningen av arbetsgivaravgifterna. 

26. Riksdagen beslutar att inte införa ett särskilt glesbygdsstöd. 

27. Riksdagen avslår förslag till skattenedsättning för miljöförbättrande in-

stallationer i småhus. 

28. Riksdagen begär av regeringen förslag om förändrad alkoholbeskattning. 

29. Riksdagen avslår förslag till skattenedsättning för konvertering från di-

rektverkande el eller från oljeuppvärmning. 

30. Riksdagen beslutar om att sänka skatten på naturgrus med 5 kr per ton. 

31. Riksdagen beslutar att reformera beskattningen av fåmansbolag som 

beskrivs i Moderaternas partimotion med anledning av budgetproposit-

ionen. 

32. Riksdagen beslutar om att räntebelägga obeskattade reserver över ett 

fribelopp på 10 miljoner kronor. 

33. Riksdagen beslutar att slopa nedsättningen av arbetsgivaravgifter. 

34. Riksdagen beslutar att slopa nedsättningen av egenavgifterna för enskilda 

näringsidkare. 
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35. Riksdagen beslutar att slopa den s.k. medfinansieringen av sjukskriv-

ningar. 

36. Riksdagen avslår regeringens satsning på soloföretagen. 

37. Riksdagen beslutar införa sänkt arbetsgivaravgift som beskrivs i Modera-

ternas partimotion med anledning av budgetpropositionen. 

38. Riksdagen beslutar införa ett räntefritt belopp på 10 miljoner kronor i 

periodiseringsfond. 

39. Riksdagen beslutar införa ett riskkapitalavdrag som beskrivs i Modera-

ternas partimotion med anledning av budgetpropositionen. 

40. Riksdagen beslutar införa möjligheter till att skjuta upp vinstskatt som 

beskrivs i Moderaternas partimotion med anledning av budgetproposit-

ionen. 

41. Riksdagen avslår regeringens förslag till skatt på flygbiljetter. 

42. Riksdagen beslutar avskaffa avdrag för förmån av personaldator. 

43. Riksdagen beslutar att avskaffa investeringsstimulans till hyres- och 

studentbostäder. 

44. Riksdagen beslutar reformera skatten på cigaretter i enlighet med mot-

ionen Reformerat punktskattesystem för cigaretter. 

45. Riksdagen beslutar höja skatten på rulltobak till 1 339 kr/kg. 

46. Riksdagen beslutar höja momsen på personbefordran till 12 %. 

47. Riksdagen beslutar slopa miljöbonusen till vindkraftverk. 

48. Riksdagen beslutar slopa skattenedsättningen för miljöförbättrande in-

stallationer i småhus. 

49. Riksdagen beslutar slopa skattestöd till miljöinvesteringar i offentliga 

lokaler. 

50. Riksdagen beslutar avskaffa CO2- och energiskattebefrielsen för torv. 

51. Riksdagen beslutar avvisa införande av förbränningsskatt på avfall. 

Stockholm den 4 oktober 2005  

Lennart Hedquist (m)  

Ulf Sjösten (m) Stefan Hagfeldt (m) 

Maud Ekendahl (m) Anna Lilliehöök (m) 

Henrik Westman (m)  
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